

حضرت امام بنا به روایت حضرت صادق «علیه السلام» از آن نوع علمائی هستند که هر یک قرن در امت حضرت محمد «صلی الله علیه و آله» می آیند تا دین را از انحراف نجات دهند

شماره پرسش: ۷۰۵۰

تاریخ ارسال پرسش: ۱۳۹۲/۱۰/۳۰ ۰۶:۰۰:۰۰

متن پرسش

سلام استاد خدارو شکر میکنم که با شما و کتابهاتون آشنا شدم. بنده به امام خمینی خیلی خیلی علاقه دارم و با اینکه ۲۵ ساله و اصلا زمان امام نبودم ولی هر موقع تلویزیون امام رو نشون میده دلم میلرزه موقع سالگرد ارتحال امام وقتی تشیع جنازه امام یا خبر مرگ امام رو که آقای اخباری گفت از تلویزیون پخش میشه ناخودآگاه اشک میریزم وحس میکنم بی سرپرست شدم. حس عجیبی به امام و آیت الله خامنه ای دارم و اصلا توی سخنان اینها حقیقتی رو می بینم که جاهای دیگه نیست. ولی یه سوالی دارم که ذهنم رو مشغول کرده و شبهه شده واسم این شبهه از عشقم به امام کم نکرده و مطمئن هستم که ایشون مورد تایید امام زمان بودند ولی باز هم بعضی وقتا شبهه ذهنم رو به هم میریزه. شبهه اینه که امام با چه جرئتی شروع به انقلاب کرد و در صورتی که هزاران نفر از مردم در راه انقلاب شهید شدند؟؟ با اینکه بعضی از علما را می بینیم که رسماً امام را بی عقل خطاب میکنند! چه ملاکی وجود دارد که یقین کنیم راه امام بر حق است و این علما اشتباه میفهمند؟؟ بعضی از علما میگویند ما فقیهیم و امام هم فقیه بودا و نظری داشت و ما هم نظری دیگر! با اینکه بنده امام را صدها برابر بزرگتر از یک فقیه میدانم ولی باز هم این شبهات ذهن مرا مشغول کرده است. استاد طاهرزاده عزیز بی نهایت مشتاق جواب شما هستم

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: بنده سعی کرده ام در کتاب «سلوک ذیل شخصیت امام خمینی» رضوان الله تعالی علیه «روشن کنم که حضرت امام بنا به روایت حضرت صادق «علیه السلام» از آن نوع علمائی هستند که هر یک قرن در امت حضرت محمد «صلی الله علیه و آله» می آیند تا دین را از انحراف نجات دهند و در این مسیر مثل روش پیامبر «صلی الله علیه و آله» و علی «علیه السلام» تا شهادت به میدان نیاید، اسلام از انحرافات آزاد نمی شود و لذا حضرت امام پا به میدان گذاشتند و آن عزیزانی که شهید شدند خودشان و با اختیار خودشان به حقانیت آن راه پی بردند که به عالی ترین نتیجه ای که باید برسند رسیدند و اسلام را نیز از زیر چکمه ی استکبار نجات دادند و راهی گشوده شد که سال های سال برکاتش به مرور ظهور می کند. موفق باشید